
UCHWAŁA Nr LVIII/553/2023 

RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. 

o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 790 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

   

§ 1.1. Zatwierdza się wniosek Burmistrza Izbicy Kujawskiej do ministra właściwego do 

spraw rozwoju regionalnego o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Izbica 

Kujawska udziałów w tworzonej, w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia  

26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

       Marek Śledziński 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVIII/553/2023 

Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

W celu uzyskania wsparcia finansowego z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

pokrycie całości udziałów Gminy Izbica Kujawska w spółce celowej Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej (SIM) konieczne jest wystąpienie z wnioskiem do ministra właściwego do 

spraw rozwoju regionalnego. Fundusz dysponuje środkami finansowymi na wsparcie gmin, 

które utworzą nową spółkę SIM. Wysokość wsparcia, jaką można uzyskać to kwota 

3 000 000,00 zł. Możliwość uzyskania przedmiotowego wsparcia jest znacznym ułatwieniem 

dla gmin w realizacji mieszkań dla określonej społecznej grupy najemców. 

 

 

 


		2023-08-14T13:25:08+0200




